
 
 
 

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: siwz) 
 
 

Nasz znak:   Data: 
DRZ.271.27.2016  2016-12-16 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających 

na wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii w celu modernizacji Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Dąbrównie. 

 
 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  
z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.; dalej: uPzp), zmieniam treść siwz: 
1. w § 5 ust. 2 pkt 3 lit. b- zmienia się warunek udziału w postępowaniu, dotychczasową treść zastępuje się 

następującą: 
„b) kadra techniczna: w przypadku Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w trakcie realizacji 
zamówienia będzie dysponował osobą: 
- której zamierza powierzyć pełnienie funkcji kierownika budowy. Wskazana osoba musi posiadać 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej lub 
architektonicznej oraz spełnia warunki określone w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) zgodnie z którym: „robotami 
budowlanymi kieruje (…), przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru osoba, która posiada 
uprawnienia budowlane określone przepisami Prawa budowlanego oraz która przez co najmniej  
18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych 
do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury”. 

- której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w branży konstrukcyjno budowlanej lub 
architektonicznej. Wskazana osoba musi posiadać uprawnienia budowlane do projektowania  
w specjalności konstrukcyjno- budowlanej lub architektonicznej oraz doświadczenie zawodowe  
w opracowaniu co najmniej jednego projektu budowlanego i wykonawczego w zakresie termomodernizacji 
obiektów kubaturowych,  

- której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w zakresie pomp ciepła. Wskazana osoba musi 
posiadać uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz doświadczenie 
zawodowe w opracowaniu co najmniej jednego projektu budowlanego i wykonawczego w zakresie robót 
budowlanych obejmujących wykonanie pompy cieplnej typu solanka- woda. 

Zamawiający dopuszcza powierzenia funkcji projektanta jednej osobie, w takim przypadku osoba ta musi 
spełniać warunki dotyczące doświadczenia i uprawnień, określone wyżej.” 

b) w § 8 ust. 1 siwz- zmienia się termin wniesienia wadium, dotychczasową treść zastępuje się 
następującą: 
„Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:  
25.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2016-12-27 do godz. 08:00 w formie dopuszczonej uPzp (art. 45 
ust. 6): 
1) w formie pieniądza: przelewem na konto:  

Bank Spółdzielczy w Olsztynku nr konta: 75 8823 0007 2001 0100 1847 0004. Wadium musi się 
znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego najdalej w dniu 2016-12-27 o godz. 08:00 

2) (…)” 



 

c) w § 11 ust. 2 i 3 siwz- zmienia się termin składania i otwarcia ofert, dotychczasową treść zastępuje się 
następującą: 
1. Termin składania ofert upływa dnia 2016-12-27 o godz. 8:00. 
2. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 2016-12-27 o godz. 8:15 w siedzibie Zamawiającego jw., pokój 14. 

 
Z poważaniem 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 


